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"… Pamiętajcie, że będzie to dla was 

zawsze piękny dzień, gdy przeciwnik zdoła 

zwyciężyć was w czynieniu dobra i gdy 

zostaniecie przyjaciółmi ..." Myśli św. Jana 

Bosko  

Tygodnik parafii  

pw. Przemienienia Pańskiego 

w Polanie   

(do użytku wewnętrznego) 

Rok XXXI 2023, nr. 27   

Miłość dojrzewa wiecznie 

Słowa Jezusa są radykalne, poruszają. On wymaga od nas podjęcia de-

cyzji, przedstawiając konkretne warunki. Jeśli chcemy być Jego 

uczniami, musimy Go kochać. Kochać nade wszystko. Bardziej niż naj-

bliższe nam osoby, z którymi łączy nas więź pokrewieństwa, wspólnie 

spędzone życie. Czy to możliwe, aby tak kochać? Ale czy Jezus żądałby 

od nas rzeczy niemożliwych? Święty Jan w swoim liście pisze: „Kto nie 

miłuje swego brata, którego widzi, nie może miłować Boga, którego nie 

widzi” (1 J 4, 20). Pierwszy krok w miłości do Boga prowadzi zawsze 

przez drugiego człowieka. Kiedy jesteśmy dziećmi, nie widzimy świata 

poza mamą i tatą. Gdy dojrzewamy, zaczynamy kochać nie ze względu 

na korzyści materialne czy pokrewieństwo, ale ze względu na dobro  

i piękno drugiej osoby. Pragniemy obdarować ją uczuciem tylko dlate-

go, że jest. Jezus zachęca jednak do dalszego rozwoju miłości i mówi: 

Kochaj mnie bardziej. Miłość jest procesem i wymaga ciągłego dojrze-

wania. 

Jezu, Ty uczysz mnie, że drogą prowadzącą do miłości Boga jest czło-

wiek. On objawił swą miłość ku człowiekowi, dając nam Ciebie. Pozwól 

mi zrozumieć, jak wielką miłością obdarza nas Bóg. Amen.   

 

WYDANIE WAKACYJNE  

Ogłoszenia Parafialne  

 



1. Dziś pierwsza lipcowa niedziela. Niech trwające wakacje, zwłaszcza dla naszych dzieci 

i młodzieży, staną się okazją do pogłębienia wiary przeżywanej w bezpośrednim kontak-

cie z przyrodą. Z racji pierwszej niedzieli miesiąca po każdej Mszy św. adoracja Najświęt-

szego Sakramentu, po Mszy św. o godz. 11 00. - zmiana tajemnic różańcowych   

2. W poniedziałek, 3 lipca, obchodzimy święto Apostoła – Świętego Tomasza, który poko-

nał niemoc własnej wiary i jak głosi tradycja, zaniósł naukę Chrystusa aż do Indii, gdzie 

zginął śmiercią męczeńską.   

3. W czwartek, 6 lipca błogosławionej Marii Teresy Ledóchowskiej, przypada święto pa-

tronalne Apostolstwa Chorych związane ze wspomnieniem Najświętszej Maryi Panny 

Uzdrowienia Chorych. Naszą modlitewną pamięcią obejmijmy również tych, którzy stara-

ją się pomagać duchowo wszystkim chorym i cierpiącym naszej wspólnoty parafialnej.  

4. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek i pierwszy piątek miesiąca. W czwartek 

dziękujemy za dar Eucharystii i kapłaństwa, prosimy o nowe i święte powołania.   

5. W  piątek Msza św. z nabożeństwem wynagradzającym za grzechy nasze i całego 

świata o godz. 18 00. Od godz. 17 30 - spowiedź. Odwiedziny chorych od godz. 15 00.  

                        Intencje Mszy Świętych  

 

2Lipiec  -  Niedziela                 godz. 8 00.   + Teodora Janiszek              

 godz. 11 00. + Jan Pisarski              godz. 14 30. Za Parafian  Msza św.  na Olchowcu             

3 Lipiec - powiedz. 1) + Dorota Borzęcka od rodz. Szczurków  2 + Adelę      

4 Lipiec -  wtorek     + mama Józefa (k) Grzyb, +rodzice Paweł i Elżbieta + Władysław Grzyb  

       + rodzice Maria, + Łukasz  

5 Lipiec - środa          + Dorota Borzęcka od Wojciecha i Renaty Szarek        

6 Lipiec -  czwartek   + Aniela , + Jan Guzik    

7 Lipiec  - piątek       + Stanisława (k) + Henryk Niemiec, + Stanisław Wdowik    

8 Lipiec - sobota      + Dorota Borzęcka od Beaty Bożętka z rodziną   

9 Lipiec  -  Niedziela     

           godz. 8 00.   + Urszula Pitera z Nowej Wsi Grodziskiej w 2 rocz. śm.,  

      + Teresa Stefanicka z Białej w  2 rocz. śm.               

 godz. 11 00. + Władysław Podstawski        

           godz. 14 30.   Za Parafian       Msza św.  na Olchowcu            
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